E S T A D O D O P I A U Í
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURIMATÁ

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL N° 002/2022

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

ASSISTENTE DE ALFABETIZAÇÃO VOLUNTÁRIO

PROGRAMA TEMPO DE APRENDER

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

REFERENTE AO EDITAL DE TESTE SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2022

O MUNICÍPIO DE CURIMATÁ, Estado do Piauí, por intermédio da Secretaria
Municipal de Educação, representado legalmente pela Secretária Municipal de
Educação, e em Especial a Comissão Organizadora do Processo de Teste Seletivo
Simplificado nº 002/2022, nomeados por Portaria, TORNA PÚBLICO A DIVULGAÇÃO
DO RESULTADO PRELIMINAR do respectivo Teste Seletivo.  Nestes termos, segue
o resultado abaixo:

SELEÇÃO PARTICIPANTES DO PROGRAMA TEMPO DE APRENDER 4

VAGAS

 NOME  CPF PONTUAÇÃO

1º Marlúcia Ribeiro Lima  926.042.001-63 18 pontos

2º Edinilva Guimarães de oliveira 027.021.363-54 11 pontos

3º Kelly Cristina Alves de Sousa
Santana

379.477.958-43 11 pontos

4º Elizana Sousa Amorim 017.632.045-88 09 pontos

5º Jucelene Rodrigues Correia 247.149.668-71 08 pontos

6º Jomárcia Lourenço Camêlo 009.225.753-47 07 pontos

7º Luciane Lopes do Couto 016.004.673-42 07 pontos

8º  Leidiane Lino dos Santos  026.970.453-14 04 pontos

Curimatá(PI), 23 de fevereiro de 2022.